2.2 As entregas serão realizadas na sede da Câmara Municipal em seu horário de funcionamento 

– De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00h, aos cuidados do setor de compras. 

CLAUSULA TERCEIRA - DOS VALORES:  

3.1 Pelo fornecimento do objeto, a Câmara pagará à Contratada o preço de 864,92 (oitocentos e 

sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos), de acordo com a proposta da empresa 

contratada correspondente ao resultado referencial total do item apresentado. 

3.2  A contratante pagará a contratada a importância mensal adquirida. 

CLAUSULA QUARTA: PRAZO DE PAGAMENTO: